

REKAPITULACE

Rozpočtové náklady	základ DPH
Materiály	209 696,91 Kč
Podružný materiál	0,00 Kč
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00 Kč
Celkem URN	209 696,91 Kč

HZS + práce	kompl.
Hodinová zúčtovací sazba, elektromontáže stavební připravenost drážky+zapravení	0,00 Kč
Celkem HZS + elektromontáže+stavební	77 728,09 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady	
GZS z C21M a navázaného materiálu	0,00 Kč
Celkem VRN	0,00 Kč

Rekapitulace celkem	287 425,00 Kč
----------------------------	----------------------

	základ DPH
Celkem náklady bez DPH	287 425,00 Kč
hodnoty DPH	60 359,25 Kč
náklady včetně DPH	347 784,25 Kč

MATERIÁLY					
popis položky	jedn. cena	množství jednotek	jednotka	celkem	DPH
trubka ohebná instal.PVC 2323 R=23mm	17,58 Kč	75,00	m	1 318,50 Kč	21%
trubka ohebná instal.PVC R=50mm	29,61 Kč	36,00	m	1 065,96 Kč	21%
lišta vkladací LV 40x20	44,32 Kč	126,00	m	5 584,32 Kč	21%
Parapetní žlab 90x55 komplet	265,56 Kč	40,00	m	10 622,40 Kč	21%
OBO grip pozink 10x5	44,20 Kč	130,00	m	5 746,00 Kč	21%
krabice KO 68	6,20 Kč	65,00	ks	403,00 Kč	21%
krabice 97	14,40 Kč	3,00	ks	43,20 Kč	21%
krabice OBO	30,13 Kč	30,00	ks	903,90 Kč	21%
dvojzásuvka Tango bílá/ledová šedá, 10/16A 250V - komplet	161,00 Kč	20,00	ks	3 220,00 Kč	21%
zásuvka Tango bílá/ledová šedá jednoduchá, 10/16A 250V - komplet	117,84 Kč	3,00	ks	353,52 Kč	21%
zásuvka jednoduchá modul 45x45 prost.obyč. 10/16A 250V	44,31 Kč	46,00	ks	2 038,26 Kč	21%
spínač 5B Tango bílá/ledová šedá - komplet	172,00 Kč	7,00	ks	1 204,00 Kč	21%
spínač 1 Tango bílá/ledová šedá - komplet	184,30 Kč	12,00	ks	2 211,60 Kč	21%
spínač tlač. Tango bílá/ledová šedá - komplet	144,00 Kč	10,00	ks	1 440,00 Kč	21%
central stop VYPÍNÁNÍ OSVĚTLENÍ	377,00 Kč	1,00	ks	377,00 Kč	21%
svorka na potrubí "Bernard"+ pásek	13,90 Kč	12,00	ks	166,80 Kč	21%
CYKY 3Ax1,5mm2	11,58 Kč	200,00	m	2 316,00 Kč	21%
CYKY 5Cx1,5mm2	18,69 Kč	120,00	m	2 242,80 Kč	21%
CYKY 5Cx2,5mm2	33,64 Kč	75,00	m	2 523,00 Kč	21%
CYKY 5Cx4mm2	31,80 Kč	70,00	m	2 226,00 Kč	21%
WAGO svorka 2	6,15 Kč	40,00	ks	246,00 Kč	21%
WAGO svorka 3	6,85 Kč	145,00	ks	993,25 Kč	21%
WAGO svorka 4	7,16 Kč	86,00	ks	615,76 Kč	21%
CY 6mm2 zelenožlutý	15,25 Kč	80,00	m	1 220,00 Kč	21%
CYKY 3Cx1,5mm2	10,58 Kč	420,00	m	4 443,60 Kč	21%
CYKY 3Cx2,5mm2	16,40 Kč	940,00	m	15 416,00 Kč	21%
B1 - Svítidlo MODUS VEST I418AL600EP 4X18W T8, MŘÍŽKA AL	764,00 Kč	19,00	ks	14 516,00 Kč	21%
Příchytka podhledu dlouhá pro B1 - CHODBA, ŠATNA	32,48 Kč	19,00	SADA	617,12 Kč	21%
GE zářivka lineár F18W/T8/840	34,42 Kč	76,00	ks	2 615,92 Kč	21%
B2 - Svítidlo MODUS PŘIS/ZÁVĚS LLX236ALEP 2X36W T8, MŘÍŽKA AL	891,50 Kč	61,00	ks	54 381,50 Kč	21%
GE zářivka lineár F36W/T8/840	38,00 Kč	122,00	ks	4 636,00 Kč	21%
B3 - Svítidlo MODUS PŘIS SLIM158ASEP 58W T8, REFL. AL, ASYMETR	1 287,40 Kč	6,00	ks	7 724,40 Kč	21%
GE zářivka lineár F58W/T8/840	46,95 Kč	6,00	ks	281,70 Kč	21%
A1 - Svítidlo EMOS LED PŘIS. KRUH 24W, 4000K, IP44	499,00 Kč	5,00	ks	2 495,00 Kč	21%
A2 - Svítidlo EMOS LED PŘIS. KRUH 15W, 4000K, IP44	640,00 Kč	5,00	ks	3 200,00 Kč	21%
N1 - Svítidlo NOUZ. LED UX-EMERGENCY 2921, 3W + PIKTOGRAM	552,00 Kč	7,00	ks	3 864,00 Kč	21%
N1A - Svítidlo MODUS ANTIPANIC LED 3W OZAWLVNO1SE LOVATO	1 386,00 Kč	11,00	ks	15 246,00 Kč	21%
N1B - Svítidlo MODUS NOUZ. LED OZAWRW1SE TWINS + PIKTOGRAM	1 394,00 Kč	4,00	ks	5 576,00 Kč	21%
N1C - Svítidlo MODUS ANTIPANIC LED 3W OZAWLVNC1SE LOVATO	1 386,00 Kč	7,00	ks	9 702,00 Kč	21%

EKOLOGICKÝ POPLATEK - SVÍTIDLA	2 456,00 Kč	1,00	kompl.	2 456,00 Kč	21%
EKOLOGICKÝ POPLATEK - ZDROJ SVĚTLA	2 874,00 Kč	1,00	kompl.	2 874,00 Kč	21%
ventilátor WC	1 326,00 Kč	2,00	ks	2 652,00 Kč	21%
	0,00 Kč	0,00	ks	0,00 Kč	21%
osoušeč RUKOU NEREZ KRYT, BEZDOTYKOVÝ	1 756,00 Kč	2,00	ks	3 512,00 Kč	21%
Požární ucpávky	4 896,00 Kč	0,90	m ³	4 406,40 Kč	21%

Celkem	209 696,91 Kč	21%
---------------	----------------------	------------

PRÁCE V HZS a další				
popis položky	jedn. cena	množství jednotek	celkem	DPH
Demontáž stáv. Instalace	9 581,32 Kč	1	9 581,32 Kč	21%
Připojení stáv.obvodů	12 830,00 Kč	1	12 830,00 Kč	21%
Revizní zpráva	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč	21%
Projektová dokumentace	0,00 Kč	1	0,00 Kč	21%
Koordinace na pracovišti	0,00 Kč	1	0,00 Kč	21%
recyklace a odvoz svítidel kabelů	4 912,00 Kč	1	4 912,00 Kč	21%
elektromontáže	45 904,77 Kč	1	45 904,77 Kč	21%
Celkem			77 728,09 Kč	

Legenda	svítidel	ks
A1	modus led přísaz.kruh 24W, 4000K, 1600LM, IP44	5
	sociální zařízení	5
A2	modus led přísaz.kruh 15W, 4000K, 1050LM, IP44	5
	sociální zařízení	5
B1	modus vest.I148AL600EP 4x18W, mřížka AL	19
	chodby 6.NP	12
	chodba 4.NP	3
	chodba 3.NP	4
B2	modus přísaz. LLX236ALEP 2x36W, mříž AL, bílé	61
	učebny 6.NP	30
	učebny 4.NP	14
	učebny 3.NP	17
B3	modus přísaz.slim158ASEP 58W, refl AL, Asymetr, bílé	6
	učebny 6.NP	4
	učebna 3.NP	2
B4	OSM Přisazené kruh 60W, bílé, pohybový detektor	1
	6.NP	1
N1	OSM nouz.LED UX-EMERGENZCY 2921, 3H, 3W	7
	6.NP	5
	4.NP	1
	3.NP	1
N1A	MODUS Nouz. Antipanic Sirios, přísaz., 1,5H, 11W	11
	6.NP	7
	4.NP	2
	3.NP	2
N1B	MODUS Nouz. LED OZAWTW1SE TWINS, 1H, 1,2W	4
	6.NP	2
	4.NP	1
	3.NP	1
N1C	MODUS Nouz. LED ANTIPANIC OZAWLVNC1SE LOVATO, přísaz. 1H, 3W	7
	6.NP	3
	4.NP	2
	3.NP	2

Další	6.NP	4.NP	3.NP	celkem
vypínač 01, pod omítku/na povrch 230V/10A v rámečku	7	0	1	8
sektorový přepínač 05, pod omítku 230V/10A v rámečku	3	2	2	7
tlačítkový ovládač 01, pod omítku 230/10A v rámečku	5	3	4	12
tlačítkový ovládač 01, pod omítku 230/10A v rámečku ovládání ventilátoru	2	0	0	2
central stop osvětlení v rámečku	1	0	0	1
zásuvka jenonásobná pod omítku 230/16A	3	0	0	3
zásuvka dvojnásobná, pod omítku 230/16A	10	4	6	20
zásuvka jenonásobná modul 45/45 230/16A v parapetním kanale	24	10	12	46